MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº.  037 /2018

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA A MORADIA ESTUDANTIL CÂMPUS DE
FREDERICO WESTPHALEN/RS

 A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº 87.300, de 29 de dezembro de 2017, torna
público o resultado do sorteio público referente à seleção de estudantes do Programa de
Auxílio à Moradia para preenchimento de vagas na Casa do Estudante Universitário – CEU IV,
referente ao Edital N.º 035/2018, de 25 de abril de 2018.
 Os 2 (dois)  primeiros colocados deverão comparecer ao Núcleo de Apoio Pedagógico,
na sala 102, para confirmação ou desistência de sua vaga, até às 12:00 horas do dia
07/05/2018, em horário de atendimento do setor, devendo apresentar uma foto 3x4 e o
cartão do SUS.  O estudante que desistir da vaga ou não comparecer para assinar o termo de
desistência deixará de receber a bolsa do Programa de Auxílio à Moradia. Havendo
necessidade de novas chamadas, os estudantes serão notificados via e-mail.

Classificação Matrícula

1º 201713753

2º 201512337

3º 2017520283

4º 201410501

5º 2016520346

6º 201511704

7° 201512375

8º 201421062

9° 201511351

10º 201411107

11º 2017510376

12º 201411348

13º 201520487

14º 201810753

15º 201611589

16º 201611584

17° 201611171

18° 201311957

19º 201721773

20º 201520664

Classificação Matrícula

21º 201611305

22º 201813066

23º 201520787

24º 201713857

25º 201511461

26º 2015520431

27º 201311191

28º 201410734

29º 201511957

30º 201721383

Santa Maria/RS, 02 de maio de 2018.

Angélica Medianeira Iensen
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta